「ＴＭＳＣジムカーナ体験申込書」

トヨタ・モータースポーツ・クラブ 御中

１０月２７日に開催の「TMSC ジムカーナ 体験」の参加申込をいたします。

	氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日：

	住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：

	免許証種別：　　　　　　　　　　　　　　免許証番号：

誓　約　書

私は２０１２年１０月２７日に開催のトヨタ・モータースポーツ・クラブ主催
「TMSC ジムカーナ 体験」への参加にあたり、下記の通り誓約いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

1． 本イベントへの参加にあたり、心身共に健全であり、自動車の運転に支障のないこと。

2． 万が一、本イベント参加中に不測の事態が生じ、それに起因してなんらかの損害が発生したり、身体に傷害を負ったり、または死亡に至ったとしても、主催者、運営担当者、施設保有者に対し、損害の賠償を求めたり、補償を求めたり、責任の追及をしないこと。

3． 万が一、本イベントに参加中、自身の責任に帰す事案が生じた場合、誠意を以って対処すること。

以上、誓約いたします。
２０１２年１０月　　日
署名：　　　　　　　　　　　印

※ 参加者が未成年の場合親権者の副署名を求めます。

署名：　　　　　　　　　　　印
アンケートにお答えください。

	所有車両：

	モータースポーツライセンス保有の有無：

	モータースポーツ経験の有無：

	今後挑戦したいこと：

※ 本申込書に記載の内容は１０月２７日開催のＴＭＳＣ体験ジムカーナに関してのみ利用します。
　 申し込み期限は２０１２年１０月１３日（土）必着です。